МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ОТ 18 ИЮНЯ 2004 ГОДА N 335

О ВЫДАЧЕ ЛИЦЕНЗИЙ (РАЗРЕШЕНИЙ) НА ВЫЛОВ (ДОБЫЧУ) ВОДНЫХ
БИОЛОГИЧЕСКИХ РЕСУРСОВ В ПРОМЫШЛЕННЫХ ЦЕЛЯХ ДЛЯ ПРИБРЕЖНОГО
РЫБОЛОВСТВА ПО ПОЛЬЗОВАТЕЛЯМ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

В ДАЛЬНЕВОСТОЧНОМ БАССЕЙНЕ НА 2004 ГОД

     Распоряжением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 N 1947-р
(приложение N 1) утвержден общий объем квот на вылов (добычу) водных
биологических ресурсов в промышленных целях во внутренних морских водах, в
территориальном море, на континентальном шельфе и в исключительной
экономической зоне Российской Федерации в Балтийском и Черном морях, а также
в Азовском и Каспийском морях и низовьях впадающих в моря рек (прибрежное
рыболовство) с распределением по субъектам Российской Федерации, территории
которых прилегают к морскому побережью, на 2004 год.

     В целях реализации указанного распоряжения и в соответствии с решением
межведомственной комиссии Чукотского автономного округа (протокол от
26.04.2004 N 1) по определению долей, закрепляемых за российскими заявителями,
зарегистрированными на территории Чукотского автономного округа, в общем
объеме квот на вылов (добычу) водных биологических ресурсов для прибрежного
рыболовства, выделяемых Чукотскому автономному округу в Дальневосточном
бассейне,

приказываю:

     1. Федеральной службе по ветеринарному и фитосанитарному надзору
(С.А.Данкверту):

     обеспечить организацию выдачи лицензий (разрешений) на вылов (добычу)
водных биологических ресурсов в промышленных целях для прибрежного
рыболовства в Дальневосточном бассейне на 2004 год в соответствии с
распределением квот по пользователям Чукотского автономного округа, с условием
обязательной поставки рыбной продукции из водных биологических ресурсов на
территорию Российской Федерации, согласно приложению;

     выдачу лицензий (разрешений) пользователям на промысел (добычу) водных
биологических ресурсов производить после оплаты разового (10%) взноса за
пользование объектами водных биологических ресурсов в соответствии со статьей

333_5 части второй Налогового кодекса Российской Федерации;

     о выданных лицензиях (разрешениях) на вылов водных биологических ресурсов
и оплате разового взноса информировать территориальные органы ФНС Минфина
России и ПС ФСБ России.

     2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Департамент
рыбохозяйственной политики Минсельхоза России (В.Ф.Корельского).

Врио Министра
А.П.Козлов

Приложение
к приказу Минсельхоза России

от 18 июня 2004 года N 335

КВОТЫ НА ВЫЛОВ
(ДОБЫЧУ) ВОДНЫХ БИОЛОГИЧЕСКИХ РЕСУРСОВ В ПРОМЫШЛЕННЫХ ЦЕЛЯХ

ДЛЯ ПРИБРЕЖНОГО РЫБОЛОВСТВА ПО ПОЛЬЗОВАТЕЛЯМ ЧУКОТСКОГО
АВТОНОМНОГО

ОКРУГА С УСЛОВИЕМ ОБЯЗАТЕЛЬНОЙ ПОСТАВКИ ПРОДУКЦИИ ИЗ ВОДНЫХ
БИОЛОГИЧЕСКИХ

РЕСУРСОВ НА ТЕРРИТОРИЮ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ НА 2004 ГОД

ЗАПАДНО-БЕРИНГОВОМОРСКАЯ ЗОНА

Пользователи  ИНН  Мин-
тай

Трес-
ка

Сельдь  Нава-
га

Кам-
бала

Пал-
тус

Мой-
ва

Бы

ГП "Чукотопторг" 8709008100  1000  1100  0  299  300  100  10  2

ГП
"Чукотрыбпромхоз"

8709008773  2800  1320  350  2962  800  551  0  3

ЗАО "Чукотская
торговая
компания"

8704000668  100  40  25  50  100  25  10  2

ООО
"Провиденская
рыбная компания"

8705001801  100  40  25  50  100  25  7  2

ИТОГО

4000  2500  400  3362  1300  700  27  3

Текст документа сверен по:
рассылка

	МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  ПРИКАЗ  от 18 июня 2004 года N 335   О выдаче лицензий (разрешений) на вылов (добычу) водных  биологических ресурсов в промышленных целях для прибрежного  рыболовства по пользователям Чукотского а...
	КВОТЫ НА ВЫЛОВ (добычу) водных биологических ресурсов в промышленных целях  для прибрежного рыболовства по пользователям Чукотского автономного  округа с условием обязательной поставки продукции из водных биологических  ресурсов на территори...
	Западно-Беринговоморская зона